
RCG GUADALMINA Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 21:30:02

TORNEO ONDA CERO 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 20/07/2024  CODIGO: AM5124273

1ª CATEGORIA ( -4 A 15 )   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRESPO ALCALA, JOAQUIN RÍO REAL 7,3 M M 2 9 41 41
LOPEZ GARCIA, CARLOS C.DEP. JAS 9,5 M M 2 12 41 41

3 PARK , SANG DOO RCG GUADALMINA 6,4 S M 2 8 40 40
GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS SAN PEDRO 7,2 S M 2 9 40 40
GARCIA VILLANUA, MIGUEL ANG RCG GUADALMINA 11,3 S M 2 14 40 40

6 MUELLER-BAUMGART , MARC RCG GUADALMINA 6,0 S M 2 7 39 39
HOLGADO GUERRERO, DAVID EL CORTESIN 8,8 M M 2 11 39 39
RODRIGUES DA COSTA, ROSENIL RCG GUADALMINA 12,1 M F 3 15 39 39

9 JUANTEGUI AZPILICUETA, JOSE SAN SEBASTIAN 3,9 S M 1 5 38 38
REYNDERS, CHRISTIAAN RCG GUADALMINA 4,9 S M 2 6 38 38
LOPEZ CEPEDAL, RUBEN GOLF ESTEBBUNA 6,7 S M 2 8 38 38
HERMANA SALCEDO, JOSE FRANC FEDERACIÓN ANDA 8,5 S M 2 10 38 38
VILLALBA MERCHAN, GONZALO SAN PEDRO 11,3 S M 2 14 38 38
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA 12,6 S M 3 15 38 38

15 ESCALANTE LOPEZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 6,7 M M 2 8 37 37
MALDONADO TRINCHANT, IGNACI VILLA DE MADRID 6,4 M M 2 9 37 37
ROMERO ALCAIDE, JUAN RCG GUADALMINA 7,7 S M 2 9 37 37
ATIENZA MEDINA, PEDRO RCG GUADALMINA 9,9 S M 2 12 37 37
OSBORNE MAESTRE, MARIA DOLO REAL GUADALHORC 10,4 S F 2 13 37 37
FROMBERG TIETZ, CINDY RCG GUADALMINA 11,7 S F 3 15 37 37

21 HERNANDEZ HERNANDEZ, DIEGO RCG GUADALMINA 9,4 S M 2 11 36 36
BUSTO DE LA TORRE, GONZALO VILLA DE MADRID 9,8 M M 2 12 36 36
GUTIERREZ ONETO, MIGUEL RCG GUADALMINA 10,4 S M 2 13 36 36
GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCIS SAN PEDRO 11,0 S M 2 13 36 36
HOLGADO RUBIO, VICENTE RCG GUADALMINA 11,2 S M 2 14 36 36
JIMENEZ MARQUEZ, MARILO RCG GUADALMINA 10,8 S F 2 14 36 36

27 CRUZ-CONDE RODRIGUEZ-GUERRA RCG GUADALMINA -1,2 M M 1 -1 35 35
HERMANA SALCEDO, BLANCA CAMPO DE MALAGA 6,5 S F 2 9 35 35
FIELD, STEPHEN RCG GUADALMINA 8,1 S M 2 10 35 35
RAIS MOHAMMADI, ALI REZA COSTA DEL SOL 9,9 S M 2 12 35 35
GUTIERREZ DUQUE, SANTIAGO TAMISUEL 11,1 S M 2 13 35 35

32 MUELLER-BAUMGART LUCENA, AL RCG GUADALMINA -3,3 M M 1 -3 34 34
VANNI NAVARRO, JORGE RCG GUADALMINA 2,1 S M 1 3 34 34
GIL OSORIO, JOSE MARIA CLUB MARBELLA 6,7 S M 2 8 34 34
AGUILAR TORO, JOSE DAMIAN RCG GUADALMINA 7,4 S M 2 9 34 34
VILLALBA MACIAS, GONZALO SAN PEDRO 9,9 S M 2 12 34 34
BENABDALLAH DRISS, JAMAL RCG GUADALMINA 10,4 S M 2 13 34 34
AVILA MORALES, RAMON LAUKARIZ 11,4 S M 2 14 34 34

39 ESTEFANELL PAÑELLA, DAVID FEDERACION MADR 10,7 S M 2 13 33 33
DEL RIO UGENA, CLEMENTE RCG GUADALMINA 11,9 S M 3 14 33 33
HIDALGO NAVARRO, AURORA RCG GUADALMINA 12,2 S F 3 15 33 33

42 GAZDAR, MINOO RCG GUADALMINA 8,8 S M 2 11 32 32
PEÑA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 9,1 S M 2 11 32 32
RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO CANCELADA 9,6 S M 2 12 32 32

45 REYNDERS , ALEXANDER RCG GUADALMINA 2,3 M M 1 3 31 31
CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE RCG GUADALMINA 6,0 S M 2 7 31 31
VILLAR RAMOS, SERGIO ALOHA 8,4 M M 2 10 31 31
MENA GALIANO, DIEGO RCG GUADALMINA 9,8 S M 2 12 31 31
GONZALEZ MARTINEZ, CONSUELO LAUKARIZ 9,8 S F 2 12 31 31
ZARZA MENA, SALVADOR RCG GUADALMINA 11,3 S M 2 14 31 31
TINEO MARTIN, RAFAEL SAN PEDRO 11,5 S M 3 14 31 31
MUÑOZ NAVARRO, MANUEL RCG GUADALMINA 11,8 S M 3 14 31 31

53 MAURITZ, FREDRIK RCG GUADALMINA 2,0 M M 1 3 30 30
GUERRERO AMADOR, JOSE CLUB MARBELLA 9,4 S M 2 11 30 30
LOPEZ PLAZA, ALFREDO RCG GUADALMINA 12,3 S M 3 15 30 30

56 CALLE VEGA, ALFREDO LUIS FEDERACIÓN ANDA 9,7 S M 2 12 29 29
SERRANO SANCHEZ, DAMIAN MAGNA MARBELLA 12,5 M M 3 15 29 29
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 20/07/2024  CODIGO: AM5124273

1ª CATEGORIA ( -4 A 15 )   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 JIMENEZ RUIZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 4,1 S M 1 5 28 28
MENA GALIANO, CRISTOBAL RCG GUADALMINA 7,9 S M 2 10 28 28
FERNANDEZ GIL, JULIO REAL GUADALHORC 9,7 S M 2 12 28 28
GAGO FERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 10,6 S M 2 13 28 28
DELGADO ROJAS, EDUARDO MAGNA MARBELLA 11,5 S M 3 14 28 28

63 LOPEZ CANDELA, ALFREDO RCG GUADALMINA 5,4 J M 2 7 27 27
64 PINAR REINA, FELIX CHAPARRAL 7,6 M M 2 9 26 26
65 SANCHEZ CASTILLON, CARLOS BENALMADENA 6,8 M M 2 8 24 24

CEVEY MENDOZA, PEDRO MIGUEL SAN PEDRO 6,4 S M 2 8 24 24
67 DOMINGUEZ ROMERO, JOSE ATALAYA PARK 12,0 S M 3 15 22 22
68 DIAZ SAMADA, MANUEL MIJAS 9,6 S M 2 12 Dsc

LOPEZ OCON, FRANCISCO SANTA MARIA GOL 10,6 S M 2 13 Ret
WILDING , PHILIP RCG GUADALMINA 7,8 S M 2 9 N.P
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2ª CATEGORIA ( 16 - 22 )    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MACIAS GOMEZ, ROCIO FEDERACIÓN ANDA 17,0 M F 3 21 45 45
VELILLA MUGURUZA, FERNANDO RCG GUADALMINA 17,4 M M 3 21 45 45

3 ALONSO RODRIGUEZ, PEDRO ANG LAUKARIZ 13,4 S M 3 16 41 41
4 SO, SOTHEAVY RCG GUADALMINA 12,9 S F 3 16 40 40
5 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCA RCG GUADALMINA 15,8 S F 3 19 39 39
6 MARTENSSON , BJORN RCG GUADALMINA 12,9 S M 3 16 38 38

RODRIGUEZ LAGO, ANTONIO RCG GUADALMINA 14,1 S M 3 17 38 38
ORTEGA GIL, JUAN RCG GUADALMINA 15,7 S M 3 19 38 38
MACIAS SANCHEZ, GONZALO ALOHA 15,6 S M 3 19 38 38
GONZALEZ  BECERRA, SERGIO RCG GUADALMINA 15,8 M M 3 19 38 38
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,6 S M 3 20 38 38
GARCIA-TOLEDO GOICOECHEA, F REAL GUADALHORC 16,5 S M 3 20 38 38

13 GIL GIL, ANTONIO RCG GUADALMINA 13,2 S M 3 16 37 37
CABALLERO HARRIET, VICTOR J RCG GUADALMINA 16,0 S M 3 19 37 37
GRANJA PAINO, JOSE ANTONIO SAN PEDRO 17,7 S M 3 21 37 37

16 GUERRERO ALVAREZ, SALVADOR RCG GUADALMINA 14,3 S M 3 17 36 36
MUÑOZ CALVENTE, JOSE RCG GUADALMINA 15,8 S M 3 19 36 36
MARTIN ZAYAS, MERCEDES RCG GUADALMINA 17,4 S F 3 21 36 36
OLIVE PINA, JOSE FEDERACION MADR 18,0 M M 3 22 36 36

20 GOMEZ , FABIAN MARBELLA 12,8 S M 3 16 35 35
CRUZ-CONDE SUAREZ TANGIL, A RCG GUADALMINA 14,9 S M 3 18 35 35
ROMERO SANCHEZ, ANTONIO LOS NARANJOS 15,0 S M 3 18 35 35
ESPINOSA MALPARTIDA, SALVAD LAS MINAS 15,0 M M 3 18 35 35
URCELAY GONZALEZ, Mª BEGOÑA LAUKARIZ 14,8 S F 3 18 35 35
GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA RCG GUADALMINA 15,1 S F 3 18 35 35
GINER ORENES, FERNANDO LA HERRERIA 15,1 S M 3 18 35 35
MEZQUITA ZURUTUZA, JAVIER RCG GUADALMINA 14,5 S M 3 18 35 35
ORTEGA GIL, JOSE RCG GUADALMINA 15,1 S M 3 18 35 35
SILVA DIAZ, ANTONIA RCG GUADALMINA 15,2 S F 3 19 35 35
LEZAMA LEGUIZAMON VICINAY, NEGURI 15,4 S F 3 19 35 35

31 HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE RCG GUADALMINA 13,6 S F 3 17 34 34
GOMEZ GARCIA, FRANCISCO RCG GUADALMINA 15,8 S M 3 19 34 34
COMBES , RODOLPHE EL PARAÍSO 16,4 S M 3 20 34 34
CALDERON TORRES, JAVIER RSHECC 19,7 S M 4 21 34 34
URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 18,1 S F 3 22 34 34

36 RAMIREZ CARO, FCO. JAVIER RSHECC 13,8 S M 3 17 33 33
FIGAREDO, YVONNE ULZAMA 14,3 S F 3 18 33 33
LUCHA FERNANDEZ, JOSE ANTON LAUKARIZ 17,1 S M 3 21 33 33
CANO MEGIAS, FRANCISCO E. VILLA DE MADRID 20,4 S M 4 22 33 33

40 BERISTAIN DIEZ, MARIA JOSE NEGURI 12,6 S F 3 16 32 32
MACIAS CUEVAS, FRANCISCO MI ALOHA 13,6 M M 3 16 32 32
RUBIO NAVARRO, MANUEL PARADOR MALAGA 15,7 S M 3 19 32 32
GOMEZ PIÑERO, CARLOS RCG GUADALMINA 16,4 S M 3 20 32 32
DE LA VEGA MARTINEZ-ATIENZA FEDERACIÓN ANDA 18,2 S M 3 22 32 32
BALLESTA CAUSO, JAGOBA RCG GUADALMINA 18,6 M M 4 22 32 32

46 BARROSO RUBIALES, JOSE SAN PEDRO 12,8 S M 3 16 31 31
ALMUNIA MARTIN, JULIO SAN ROQUE 13,8 M M 3 17 31 31
MORI , JUN CAMPO DE MALAGA 14,5 S F 3 18 31 31
CARRIL MARTINEZ, JOAQUIN PUERTA HIERRO 17,8 S M 3 19 31 31
MENCIA MARTIN, FIDEL RCG GUADALMINA 15,6 S M 3 19 31 31
DUARTE AGUILAR, JOSE CANCELADA 17,7 S M 3 19 31 31
SANCHEZ GONZALO, ROSA RCG GUADALMINA 15,9 S F 3 19 31 31

53 TROYANO MORENO, JOSE LUIS RCG GUADALMINA 16,6 S M 3 20 30 30
54 AGUDELO OSPINA, HERNANDO RCG GUADALMINA 16,2 S M 3 20 29 29

SEL ARIAS, Mª VICTORIA REAL GUADALHORC 18,6 S F 4 22 29 29
56 ANTON MAS, LUIS FEDERACION MADR 15,1 S M 3 18 28 28

ARRABAL SANCHEZ, GABRIEL REAL GUADALHORC 17,3 S M 3 21 28 28
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2ª CATEGORIA ( 16 - 22 )    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

POU PIRONE, RICARDO RCG GUADALMINA 20,6 S M 4 22 28 28
59 PUYA GARCIA, FRANCISCO SAN PEDRO 16,1 S M 3 19 27 27

OROZCO GALINDO, FELIX MAGNA MARBELLA 16,1 S M 3 19 27 27
61 LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER RCG GUADALMINA 14,0 S M 3 17 26 26

GOMEZ TORO, JUAN CLUB MARBELLA 14,8 S M 3 18 26 26
SANCHEZ-MORENO GOMEZ, JUAN VILLA DE MADRID 18,1 S M 3 22 26 26

64 CERVERA SANCHEZ-ARNEDO, FCO LA CAÑADA 15,2 M M 3 18 25 25
65 GARCIA  GARCIA , VICTOR FEDERACIÓN ANDA 17,9 M M 3 22 20 20
66 BRYAN JIMENEZ, JOSE MANUEL REAL GUADALHORC 17,0 S M 3 21 Dsc

SAURA CHENU, JUAN MANUEL REAL GUADALHORC 17,7 S M 3 21 Dsc
68 ORTEGA GIL, PEDRO SAN PEDRO 17,4 S M 3 21 Ret
69 GOMEZ  MARTIN, DIEGO RCG GUADALMINA 16,8 S M 3 20 N.P

HEREDIA ALVAREZ, GERMAN JOS CASTIELLO 16,8 S M 3 20 N.P
PRIMO DE RIVERA URQUIJO, JO PUERTA HIERRO 19,6 S M 4 21 N.P
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3ª CATEGORIA ( 23 - 48 )    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MEDINA DOMINGUEZ, JOAQUIN SAN PEDRO 22,3 S M 4 27 42 42
AHN , YU REE RCG GUADALMINA 23,8 M F 4 28 42 42

3 MATA CALVENTE, ANTONIO JESU MAGNA MARBELLA 26,5 M M 5 26 41 41
4 SANTOYO CALDERON, SERGIO JE FEDERACIÓN ANDA 21,4 S M 4 26 40 40

TRAMULLAS FERNAN, PILAR RCG GUADALMINA 24,5 S F 4 29 40 40
COELLO SANCHEZ, M-. PALOMA LA MORALEJA 26,5 S F 5 32 40 40

7 GIL ARANAGA, ANOUSKA LARRABEA 19,5 S F 4 24 39 39
BENITEZ BARBA, MACARENA CANCELADA 19,8 S F 4 24 39 39
MARQUES GONZALEZ, JOSE LUIS ULZAMA 20,9 S M 4 25 39 39
SAUGAR BLASCO, PABLO ANTONI NATURAVILA GOLF 22,8 S M 4 28 39 39

11 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 32 38 38
FERNANDEZ-LOAYSA MARTIN, JU LA CAÑADA 28,0 M M 5 34 38 38

13 URRA HUARTE, MARIA EUGENIA RCG GUADALMINA 26,3 S F 4 31 37 37
14 GUERRA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 19,7 S M 4 24 36 36

DE JUSTO FERNANDEZ, MARCO A FEDERACIÓN GALL 19,7 M M 4 24 36 36
CABEZA CALDERON, MANUEL RCG GUADALMINA 25,9 S M 4 31 36 36
MARCOS CONDE, ANTONIO CLUB ZAMORA 26,5 S M 5 32 36 36
MARTIN RODRIGUEZ, MARTA RCG GUADALMINA 26,5 S F 5 32 36 36

19 RUEDA MARTIN, JUAN JOSE RCG GUADALMINA 18,7 S M 4 23 35 35
MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL LAS REJAS 25,0 S F 4 30 35 35
ORTEGA MORENO, JESUS SAN PEDRO 25,0 S M 4 30 35 35
VILLAR HIDALGO, NATHALIE RCG GUADALMINA 28,2 S F 5 34 35 35

23 GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCIS LA MORALEJA 20,1 S M 4 24 34 34
SENACH PEÑA, CARLOS RCG GUADALMINA 20,7 S M 4 25 34 34
GUERRERO PEMAN, MERCEDES LA QUINTA 27,3 S F 5 33 34 34
DE LA CAMPA CERVERA, BEATRI LA CAÑADA 30,0 M F 5 36 34 34

27 RUIZ-LARREA C., JAIME RCG GUADALMINA 21,4 S M 4 26 33 33
CAMACHO GASCO, GABRIEL REAL GUADALHORC 23,3 S M 4 28 33 33
MONTES-JOVELLAR ROVIRA, FRA RÍO REAL 23,7 S M 4 29 33 33
CERVERA ARANGO, BEATRIZ SOTOGRANDE 25,1 S F 4 30 33 33
FERNANDEZ NAVARRO, ENCARNAC VILLA DE MADRID 28,8 S F 5 34 33 33

32 GUILLEN GIL, JOSE SAN PEDRO 20,1 S M 4 24 32 32
GUILLEN ELORRIETA , EDUARDO RCG GUADALMINA 26,5 S M 5 26 32 32
MORENO  PEDRAZUELA, FERNAND MARBELLA CLUB 25,4 S M 4 31 32 32

35 AGUERA MERIDA, RAFAEL RCG GUADALMINA 19,3 S M 4 23 31 31
ECHEVERRIA TRUEBA, PALOMA LA MORALEJA 19,0 S F 4 23 31 31
DOMINGUEZ MACIAS, JESUS ALB ATALAYA PARK 19,6 S M 4 24 31 31
ESPINOSA MALPARTIDA, FRANCI MIGUEL ÁNG 22,3 M M 4 27 31 31

39 GONZALEZ JAIME, MIGUEL ANGE SAN PEDRO 18,9 S M 4 23 30 30
LOPEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO ATALAYA PARK 20,5 S M 4 25 30 30
CRESPO CANDELA, Mª DOLORES RCG GUADALMINA 22,6 S F 4 27 30 30
BARON DE URTIZBEREA, ASIER RAMON SOTA 25,3 M M 4 31 30 30
MARIN RIAÑO, ALMUDENA JARAMA RACE 26,5 S F 5 32 30 30
DE URTIZBEREA GARCIA-ANDOIN RCG GUADALMINA 31,0 S F 5 37 30 30

45 ARCE ALONSO, MARISOL RCG GUADALMINA 19,9 S F 4 24 29 29
BUENO QUIJADA, EMILIO LA MORALEJA 20,7 S M 4 25 29 29
GURIDI LEGARRA, M.ANGELES LAUKARIZ 23,7 S F 4 28 29 29

48 SUANES CRESPO, ALEJANDRO LA DUQUESA 18,9 M M 4 23 28 28
MARTIN GONZALEZ, FRANCISCO BENAHAVÍS 18,9 S M 4 23 28 28
TORRES TRILLO, MARIA RCG GUADALMINA 19,8 S F 4 24 28 28
IBAÑEZ CASTILLO, ANGEL MARBELLA 20,4 S M 4 25 28 28
VINCES RODRIGUEZ, ROSA RCG GUADALMINA 20,5 S F 4 25 28 28
RODRIGUEZ SEVILLANO, ESTEBA C.D. AÑORETA GO 24,8 S M 4 30 28 28
VALENCIA MORENO, GUADALUPE RCG GUADALMINA 27,1 S F 5 32 28 28
BAUTISTA CAPARROS, JUANA RCG GUADALMINA 28,0 S F 5 33 28 28

56 MOLINA ILLESCAS, SANTIAGO PINEDA 24,9 M M 4 30 27 27
MORENO QUIROS, JUANA RCG GUADALMINA 26,7 S F 5 32 27 27
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3ª CATEGORIA ( 23 - 48 )    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RIOS  FADON, JAIME FEDERACIÓN ANDA 26,1 M M 4 32 27 27
MUELAS MAYOR, ANA FEDERACION MADR 36,0 S F 5 43 27 27
BALLESTEROS RODRIGUEZ, MARI SAN PEDRO 36,0 S F 5 43 27 27

61 ORTEGA CORBACHO, CARMEN RCG GUADALMINA 20,2 S F 4 24 25 25
CHOUAMIER , NICOLAS SAN PEDRO 21,7 M M 4 26 25 25
CARDEÑA  GOMEZ, MANUEL MIGU SAN PEDRO 26,4 M M 4 32 25 25

64 GOMEZ RIVERO, FRANCISCO CLUB MARBELLA 18,7 M M 4 23 24 24
OLEA VALORIA, ASUN RCG GUADALMINA 18,7 S F 4 23 24 24
BURGUES HOYOS, JAVIER COTO  CLUB GOLF 20,3 S M 4 25 24 24

67 GOMEZ ALCANTARA, SALVADOR REAL GUADALHORC 19,4 S M 4 23 23 23
68 PEREZ - SALAZAR RESANO, MAR GOLF DE GORRAIZ 25,5 S F 4 30 21 21
69 HERNANDEZ CODES, CONSUELO RCG GUADALMINA 18,9 S F 4 23 20 20

PONS QUINTANA, RAMON COTO  CLUB GOLF 21,2 S M 4 26 20 20
71 HURTADO DOMINGUEZ, JOSE MAN ATALAYA PARK 28,0 M M 5 34 18 18
72 PORRAS GARCIA, JESUS MIJAS 21,0 S M 4 25 Dsc

GOMEZ RUIZ, ALBERTO REAL GUADALHORC 21,4 S M 4 26 Dsc
MARTINEZ PEÑALVER, FRANCISC CLUB MARBELLA 23,4 M M 4 28 Dsc
GRAVALOS SORIA, MYRIAM RCG GUADALMINA 19,5 M F 4 24 N.P
RIO JIMENEZ, FRANCISCO DEL VILLA PADIERNA 22,3 S M 4 27 N.P
DEL GROSSO DEGOLA, GUILLERM BENALMADENA 22,4 S M 4 27 N.P
URQUIJO HERRAIZ, ANTONIO PINEDA 26,7 S M 5 29 N.P
GUZMAN GARCIA, JOSE LUIS FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 32 N.P
GARCIA REINALDO, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 27,1 M M 5 33 N.P
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Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUELLER-BAUMGART LUCENA, AL RCG GUADALMINA -3,3 M M 1 -3 37 37
2 CRUZ-CONDE RODRIGUEZ-GUERRA RCG GUADALMINA -1,2 M M 1 -1 36 36
3 JUANTEGUI AZPILICUETA, JOSE SAN SEBASTIAN 3,9 S M 1 5 34 34
4 CRESPO ALCALA, JOAQUIN RÍO REAL 7,3 M M 2 9 32 32

PARK , SANG DOO RCG GUADALMINA 6,4 S M 2 8 32 32
MUELLER-BAUMGART , MARC RCG GUADALMINA 6,0 S M 2 7 32 32
REYNDERS, CHRISTIAAN RCG GUADALMINA 4,9 S M 2 6 32 32

8 GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS SAN PEDRO 7,2 S M 2 9 31 31
VANNI NAVARRO, JORGE RCG GUADALMINA 2,1 S M 1 3 31 31

10 LOPEZ CEPEDAL, RUBEN GOLF ESTEBBUNA 6,7 S M 2 8 30 30
11 LOPEZ GARCIA, CARLOS C.DEP. JAS 9,5 M M 2 12 29 29

ESCALANTE LOPEZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 6,7 M M 2 8 29 29
REYNDERS , ALEXANDER RCG GUADALMINA 2,3 M M 1 3 29 29

14 HOLGADO GUERRERO, DAVID EL CORTESIN 8,8 M M 2 11 28 28
HERMANA SALCEDO, JOSE FRANC FEDERACIÓN ANDA 8,5 S M 2 10 28 28
MALDONADO TRINCHANT, IGNACI VILLA DE MADRID 6,4 M M 2 9 28 28
ROMERO ALCAIDE, JUAN RCG GUADALMINA 7,7 S M 2 9 28 28

18 HERMANA SALCEDO, BLANCA CAMPO DE MALAGA 6,5 S F 2 9 27 27
MAURITZ, FREDRIK RCG GUADALMINA 2,0 M M 1 3 27 27

20 VELILLA MUGURUZA, FERNANDO RCG GUADALMINA 17,4 M M 3 21 26 26
GARCIA VILLANUA, MIGUEL ANG RCG GUADALMINA 11,3 S M 2 14 26 26
FIELD, STEPHEN RCG GUADALMINA 8,1 S M 2 10 26 26
GIL OSORIO, JOSE MARIA CLUB MARBELLA 6,7 S M 2 8 26 26

24 ALONSO RODRIGUEZ, PEDRO ANG LAUKARIZ 13,4 S M 3 16 25 25
RODRIGUES DA COSTA, ROSENIL RCG GUADALMINA 12,1 M F 3 15 25 25
VILLALBA MERCHAN, GONZALO SAN PEDRO 11,3 S M 2 14 25 25
GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCIS SAN PEDRO 11,0 S M 2 13 25 25
ATIENZA MEDINA, PEDRO RCG GUADALMINA 9,9 S M 2 12 25 25
HERNANDEZ HERNANDEZ, DIEGO RCG GUADALMINA 9,4 S M 2 11 25 25
AGUILAR TORO, JOSE DAMIAN RCG GUADALMINA 7,4 S M 2 9 25 25
CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE RCG GUADALMINA 6,0 S M 2 7 25 25
JIMENEZ RUIZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 4,1 S M 1 5 25 25

33 MACIAS GOMEZ, ROCIO FEDERACIÓN ANDA 17,0 M F 3 21 24 24
MARTENSSON , BJORN RCG GUADALMINA 12,9 S M 3 16 24 24
SO, SOTHEAVY RCG GUADALMINA 12,9 S F 3 16 24 24
HOLGADO RUBIO, VICENTE RCG GUADALMINA 11,2 S M 2 14 24 24
OSBORNE MAESTRE, MARIA DOLO REAL GUADALHORC 10,4 S F 2 13 24 24
BUSTO DE LA TORRE, GONZALO VILLA DE MADRID 9,8 M M 2 12 24 24

39 AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA 12,6 S M 3 15 23 23
FROMBERG TIETZ, CINDY RCG GUADALMINA 11,7 S F 3 15 23 23
JIMENEZ MARQUEZ, MARILO RCG GUADALMINA 10,8 S F 2 14 23 23
GUTIERREZ ONETO, MIGUEL RCG GUADALMINA 10,4 S M 2 13 23 23
RAIS MOHAMMADI, ALI REZA COSTA DEL SOL 9,9 S M 2 12 23 23
GAZDAR, MINOO RCG GUADALMINA 8,8 S M 2 11 23 23
VILLAR RAMOS, SERGIO ALOHA 8,4 M M 2 10 23 23

46 ORTEGA GIL, JUAN RCG GUADALMINA 15,7 S M 3 19 22 22
GIL GIL, ANTONIO RCG GUADALMINA 13,2 S M 3 16 22 22
GUTIERREZ DUQUE, SANTIAGO TAMISUEL 11,1 S M 2 13 22 22
BENABDALLAH DRISS, JAMAL RCG GUADALMINA 10,4 S M 2 13 22 22
VILLALBA MACIAS, GONZALO SAN PEDRO 9,9 S M 2 12 22 22

51 GONZALEZ  BECERRA, SERGIO RCG GUADALMINA 15,8 M M 3 19 21 21
RODRIGUEZ LAGO, ANTONIO RCG GUADALMINA 14,1 S M 3 17 21 21
ESTEFANELL PAÑELLA, DAVID FEDERACION MADR 10,7 S M 2 13 21 21
PEÑA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 9,1 S M 2 11 21 21
LOPEZ CANDELA, ALFREDO RCG GUADALMINA 5,4 J M 2 7 21 21

56 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCA RCG GUADALMINA 15,8 S F 3 19 20 20
ROMERO SANCHEZ, ANTONIO LOS NARANJOS 15,0 S M 3 18 20 20
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HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE RCG GUADALMINA 13,6 S F 3 17 20 20
GOMEZ , FABIAN MARBELLA 12,8 S M 3 16 20 20
DEL RIO UGENA, CLEMENTE RCG GUADALMINA 11,9 S M 3 14 20 20
AVILA MORALES, RAMON LAUKARIZ 11,4 S M 2 14 20 20
MENA GALIANO, DIEGO RCG GUADALMINA 9,8 S M 2 12 20 20
RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO CANCELADA 9,6 S M 2 12 20 20
CALLE VEGA, ALFREDO LUIS FEDERACIÓN ANDA 9,7 S M 2 12 20 20
GONZALEZ MARTINEZ, CONSUELO LAUKARIZ 9,8 S F 2 12 20 20
GUERRERO AMADOR, JOSE CLUB MARBELLA 9,4 S M 2 11 20 20

67 MARTIN ZAYAS, MERCEDES RCG GUADALMINA 17,4 S F 3 21 19 19
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,6 S M 3 20 19 19
GARCIA-TOLEDO GOICOECHEA, F REAL GUADALHORC 16,5 S M 3 20 19 19
CABALLERO HARRIET, VICTOR J RCG GUADALMINA 16,0 S M 3 19 19 19
MACIAS SANCHEZ, GONZALO ALOHA 15,6 S M 3 19 19 19
SILVA DIAZ, ANTONIA RCG GUADALMINA 15,2 S F 3 19 19 19
GUERRERO ALVAREZ, SALVADOR RCG GUADALMINA 14,3 S M 3 17 19 19
HIDALGO NAVARRO, AURORA RCG GUADALMINA 12,2 S F 3 15 19 19
ZARZA MENA, SALVADOR RCG GUADALMINA 11,3 S M 2 14 19 19
MENA GALIANO, CRISTOBAL RCG GUADALMINA 7,9 S M 2 10 19 19

77 MEDINA DOMINGUEZ, JOAQUIN SAN PEDRO 22,3 S M 4 27 18 18
MATA CALVENTE, ANTONIO JESU MAGNA MARBELLA 26,5 M M 5 26 18 18
GRANJA PAINO, JOSE ANTONIO SAN PEDRO 17,7 S M 3 21 18 18
MUÑOZ CALVENTE, JOSE RCG GUADALMINA 15,8 S M 3 19 18 18
CRUZ-CONDE SUAREZ TANGIL, A RCG GUADALMINA 14,9 S M 3 18 18 18
GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA RCG GUADALMINA 15,1 S F 3 18 18 18
URCELAY GONZALEZ, Mª BEGOÑA LAUKARIZ 14,8 S F 3 18 18 18
MEZQUITA ZURUTUZA, JAVIER RCG GUADALMINA 14,5 S M 3 18 18 18
RAMIREZ CARO, FCO. JAVIER RSHECC 13,8 S M 3 17 18 18
BERISTAIN DIEZ, MARIA JOSE NEGURI 12,6 S F 3 16 18 18
BARROSO RUBIALES, JOSE SAN PEDRO 12,8 S M 3 16 18 18
MACIAS CUEVAS, FRANCISCO MI ALOHA 13,6 M M 3 16 18 18
SERRANO SANCHEZ, DAMIAN MAGNA MARBELLA 12,5 M M 3 15 18 18
TINEO MARTIN, RAFAEL SAN PEDRO 11,5 S M 3 14 18 18
MUÑOZ NAVARRO, MANUEL RCG GUADALMINA 11,8 S M 3 14 18 18
GAGO FERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 10,6 S M 2 13 18 18
FERNANDEZ GIL, JULIO REAL GUADALHORC 9,7 S M 2 12 18 18
CEVEY MENDOZA, PEDRO MIGUEL SAN PEDRO 6,4 S M 2 8 18 18

95 AHN , YU REE RCG GUADALMINA 23,8 M F 4 28 17 17
OLIVE PINA, JOSE FEDERACION MADR 18,0 M M 3 22 17 17
GOMEZ GARCIA, FRANCISCO RCG GUADALMINA 15,8 S M 3 19 17 17
ESPINOSA MALPARTIDA, SALVAD LAS MINAS 15,0 M M 3 18 17 17
GINER ORENES, FERNANDO LA HERRERIA 15,1 S M 3 18 17 17
ORTEGA GIL, JOSE RCG GUADALMINA 15,1 S M 3 18 17 17
ALMUNIA MARTIN, JULIO SAN ROQUE 13,8 M M 3 17 17 17
LOPEZ PLAZA, ALFREDO RCG GUADALMINA 12,3 S M 3 15 17 17
DELGADO ROJAS, EDUARDO MAGNA MARBELLA 11,5 S M 3 14 17 17
PINAR REINA, FELIX CHAPARRAL 7,6 M M 2 9 17 17

105 SAUGAR BLASCO, PABLO ANTONI NATURAVILA GOLF 22,8 S M 4 28 16 16
MARQUES GONZALEZ, JOSE LUIS ULZAMA 20,9 S M 4 25 16 16
BENITEZ BARBA, MACARENA CANCELADA 19,8 S F 4 24 16 16
GIL ARANAGA, ANOUSKA LARRABEA 19,5 S F 4 24 16 16
RUEDA MARTIN, JUAN JOSE RCG GUADALMINA 18,7 S M 4 23 16 16
DUARTE AGUILAR, JOSE CANCELADA 17,7 S M 3 19 16 16
LEZAMA LEGUIZAMON VICINAY, NEGURI 15,4 S F 3 19 16 16
FIGAREDO, YVONNE ULZAMA 14,3 S F 3 18 16 16
SANCHEZ CASTILLON, CARLOS BENALMADENA 6,8 M M 2 8 16 16

114 SANTOYO CALDERON, SERGIO JE FEDERACIÓN ANDA 21,4 S M 4 26 15 15
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GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCIS LA MORALEJA 20,1 S M 4 24 15 15
CALDERON TORRES, JAVIER RSHECC 19,7 S M 4 21 15 15
GOMEZ PIÑERO, CARLOS RCG GUADALMINA 16,4 S M 3 20 15 15
MORI , JUN CAMPO DE MALAGA 14,5 S F 3 18 15 15

119 CANO MEGIAS, FRANCISCO E. VILLA DE MADRID 20,4 S M 4 22 14 14
COMBES , RODOLPHE EL PARAÍSO 16,4 S M 3 20 14 14
MENCIA MARTIN, FIDEL RCG GUADALMINA 15,6 S M 3 19 14 14
CARRIL MARTINEZ, JOAQUIN PUERTA HIERRO 17,8 S M 3 19 14 14
PUYA GARCIA, FRANCISCO SAN PEDRO 16,1 S M 3 19 14 14
RUBIO NAVARRO, MANUEL PARADOR MALAGA 15,7 S M 3 19 14 14

125 TRAMULLAS FERNAN, PILAR RCG GUADALMINA 24,5 S F 4 29 13 13
DE JUSTO FERNANDEZ, MARCO A FEDERACIÓN GALL 19,7 M M 4 24 13 13
GUERRA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 19,7 S M 4 24 13 13
GONZALEZ JAIME, MIGUEL ANGE SAN PEDRO 18,9 S M 4 23 13 13
LUCHA FERNANDEZ, JOSE ANTON LAUKARIZ 17,1 S M 3 21 13 13
SANCHEZ GONZALO, ROSA RCG GUADALMINA 15,9 S F 3 19 13 13
OROZCO GALINDO, FELIX MAGNA MARBELLA 16,1 S M 3 19 13 13
ANTON MAS, LUIS FEDERACION MADR 15,1 S M 3 18 13 13
LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER RCG GUADALMINA 14,0 S M 3 17 13 13

134 CABEZA CALDERON, MANUEL RCG GUADALMINA 25,9 S M 4 31 12 12
RUIZ-LARREA C., JAIME RCG GUADALMINA 21,4 S M 4 26 12 12
SENACH PEÑA, CARLOS RCG GUADALMINA 20,7 S M 4 25 12 12
DE LA VEGA MARTINEZ-ATIENZA FEDERACIÓN ANDA 18,2 S M 3 22 12 12
URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 18,1 S F 3 22 12 12
BALLESTA CAUSO, JAGOBA RCG GUADALMINA 18,6 M M 4 22 12 12
TROYANO MORENO, JOSE LUIS RCG GUADALMINA 16,6 S M 3 20 12 12
CERVERA SANCHEZ-ARNEDO, FCO LA CAÑADA 15,2 M M 3 18 12 12

142 CRESPO CANDELA, Mª DOLORES RCG GUADALMINA 22,6 S F 4 27 11 11
GUILLEN ELORRIETA , EDUARDO RCG GUADALMINA 26,5 S M 5 26 11 11
LOPEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO ATALAYA PARK 20,5 S M 4 25 11 11
TORRES TRILLO, MARIA RCG GUADALMINA 19,8 S F 4 24 11 11
GUILLEN GIL, JOSE SAN PEDRO 20,1 S M 4 24 11 11
DOMINGUEZ MACIAS, JESUS ALB ATALAYA PARK 19,6 S M 4 24 11 11
SUANES CRESPO, ALEJANDRO LA DUQUESA 18,9 M M 4 23 11 11
POU PIRONE, RICARDO RCG GUADALMINA 20,6 S M 4 22 11 11
AGUDELO OSPINA, HERNANDO RCG GUADALMINA 16,2 S M 3 20 11 11

151 MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL LAS REJAS 25,0 S F 4 30 10 10
ORTEGA MORENO, JESUS SAN PEDRO 25,0 S M 4 30 10 10
CAMACHO GASCO, GABRIEL REAL GUADALHORC 23,3 S M 4 28 10 10
ESPINOSA MALPARTIDA, FRANCI MIGUEL ÁNG 22,3 M M 4 27 10 10
ARCE ALONSO, MARISOL RCG GUADALMINA 19,9 S F 4 24 10 10
ECHEVERRIA TRUEBA, PALOMA LA MORALEJA 19,0 S F 4 23 10 10
SANCHEZ-MORENO GOMEZ, JUAN VILLA DE MADRID 18,1 S M 3 22 10 10
SEL ARIAS, Mª VICTORIA REAL GUADALHORC 18,6 S F 4 22 10 10
GOMEZ TORO, JUAN CLUB MARBELLA 14,8 S M 3 18 10 10

160 VILLAR HIDALGO, NATHALIE RCG GUADALMINA 28,2 S F 5 34 9 9
COELLO SANCHEZ, M-. PALOMA LA MORALEJA 26,5 S F 5 32 9 9
ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 32 9 9
MONTES-JOVELLAR ROVIRA, FRA RÍO REAL 23,7 S M 4 29 9 9
VINCES RODRIGUEZ, ROSA RCG GUADALMINA 20,5 S F 4 25 9 9
GOMEZ RIVERO, FRANCISCO CLUB MARBELLA 18,7 M M 4 23 9 9
AGUERA MERIDA, RAFAEL RCG GUADALMINA 19,3 S M 4 23 9 9
MARTIN GONZALEZ, FRANCISCO BENAHAVÍS 18,9 S M 4 23 9 9
ARRABAL SANCHEZ, GABRIEL REAL GUADALHORC 17,3 S M 3 21 9 9
DOMINGUEZ ROMERO, JOSE ATALAYA PARK 12,0 S M 3 15 9 9

170 DE LA CAMPA CERVERA, BEATRI LA CAÑADA 30,0 M F 5 36 8 8
FERNANDEZ NAVARRO, ENCARNAC VILLA DE MADRID 28,8 S F 5 34 8 8
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GUERRERO PEMAN, MERCEDES LA QUINTA 27,3 S F 5 33 8 8
MARCOS CONDE, ANTONIO CLUB ZAMORA 26,5 S M 5 32 8 8
BARON DE URTIZBEREA, ASIER RAMON SOTA 25,3 M M 4 31 8 8
URRA HUARTE, MARIA EUGENIA RCG GUADALMINA 26,3 S F 4 31 8 8
CHOUAMIER , NICOLAS SAN PEDRO 21,7 M M 4 26 8 8
BUENO QUIJADA, EMILIO LA MORALEJA 20,7 S M 4 25 8 8
ORTEGA CORBACHO, CARMEN RCG GUADALMINA 20,2 S F 4 24 8 8

179 FERNANDEZ-LOAYSA MARTIN, JU LA CAÑADA 28,0 M M 5 34 7 7
BAUTISTA CAPARROS, JUANA RCG GUADALMINA 28,0 S F 5 33 7 7
MARTIN RODRIGUEZ, MARTA RCG GUADALMINA 26,5 S F 5 32 7 7
MORENO  PEDRAZUELA, FERNAND MARBELLA CLUB 25,4 S M 4 31 7 7
MOLINA ILLESCAS, SANTIAGO PINEDA 24,9 M M 4 30 7 7
CERVERA ARANGO, BEATRIZ SOTOGRANDE 25,1 S F 4 30 7 7
GURIDI LEGARRA, M.ANGELES LAUKARIZ 23,7 S F 4 28 7 7
GARCIA  GARCIA , VICTOR FEDERACIÓN ANDA 17,9 M M 3 22 7 7

187 DE URTIZBEREA GARCIA-ANDOIN RCG GUADALMINA 31,0 S F 5 37 6 6
CARDEÑA  GOMEZ, MANUEL MIGU SAN PEDRO 26,4 M M 4 32 6 6
MARIN RIAÑO, ALMUDENA JARAMA RACE 26,5 S F 5 32 6 6
IBAÑEZ CASTILLO, ANGEL MARBELLA 20,4 S M 4 25 6 6

191 MUELAS MAYOR, ANA FEDERACION MADR 36,0 S F 5 43 5 5
RIOS  FADON, JAIME FEDERACIÓN ANDA 26,1 M M 4 32 5 5
RODRIGUEZ SEVILLANO, ESTEBA C.D. AÑORETA GO 24,8 S M 4 30 5 5
PEREZ - SALAZAR RESANO, MAR GOLF DE GORRAIZ 25,5 S F 4 30 5 5
BURGUES HOYOS, JAVIER COTO  CLUB GOLF 20,3 S M 4 25 5 5
GOMEZ ALCANTARA, SALVADOR REAL GUADALHORC 19,4 S M 4 23 5 5

197 VALENCIA MORENO, GUADALUPE RCG GUADALMINA 27,1 S F 5 32 4 4
PONS QUINTANA, RAMON COTO  CLUB GOLF 21,2 S M 4 26 4 4
OLEA VALORIA, ASUN RCG GUADALMINA 18,7 S F 4 23 4 4
HERNANDEZ CODES, CONSUELO RCG GUADALMINA 18,9 S F 4 23 4 4

201 MORENO QUIROS, JUANA RCG GUADALMINA 26,7 S F 5 32 3 3
202 BALLESTEROS RODRIGUEZ, MARI SAN PEDRO 36,0 S F 5 43 2 2
203 HURTADO DOMINGUEZ, JOSE MAN ATALAYA PARK 28,0 M M 5 34 1 1
204 MARTINEZ PEÑALVER, FRANCISC CLUB MARBELLA 23,4 M M 4 28 Dsc

GOMEZ RUIZ, ALBERTO REAL GUADALHORC 21,4 S M 4 26 Dsc
PORRAS GARCIA, JESUS MIJAS 21,0 S M 4 25 Dsc
BRYAN JIMENEZ, JOSE MANUEL REAL GUADALHORC 17,0 S M 3 21 Dsc
SAURA CHENU, JUAN MANUEL REAL GUADALHORC 17,7 S M 3 21 Dsc
DIAZ SAMADA, MANUEL MIJAS 9,6 S M 2 12 Dsc

210 ORTEGA GIL, PEDRO SAN PEDRO 17,4 S M 3 21 Ret
211 LOPEZ OCON, FRANCISCO SANTA MARIA GOL 10,6 S M 2 13 Ret

GARCIA REINALDO, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 27,1 M M 5 33 N.P
GUZMAN GARCIA, JOSE LUIS FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 32 N.P
URQUIJO HERRAIZ, ANTONIO PINEDA 26,7 S M 5 29 N.P
RIO JIMENEZ, FRANCISCO DEL VILLA PADIERNA 22,3 S M 4 27 N.P
DEL GROSSO DEGOLA, GUILLERM BENALMADENA 22,4 S M 4 27 N.P
GRAVALOS SORIA, MYRIAM RCG GUADALMINA 19,5 M F 4 24 N.P
PRIMO DE RIVERA URQUIJO, JO PUERTA HIERRO 19,6 S M 4 21 N.P
HEREDIA ALVAREZ, GERMAN JOS CASTIELLO 16,8 S M 3 20 N.P
GOMEZ  MARTIN, DIEGO RCG GUADALMINA 16,8 S M 3 20 N.P
WILDING , PHILIP RCG GUADALMINA 7,8 S M 2 9 N.P


